
Clsmt Dossard Nom Sexe Temps d'effort Temps Final

1 42 Les Josianes Féminin 09:32:06 10:05:05

2 23 Les power raideurs Féminin 09:33:42 17:43:42

3 19 LES LIONNES Féminin 10:40:00 18:40:00

CLASSEMENT FEMININ



Clsmt Dossard Nom Sexe Temps d'effort Temps Final

1 41 The Team Masculin 07:24:34 06:15:54

2 6 CapOnord Masculin 07:17:21 06:21:33

3 51 Littoral Aventure Masculin 07:09:48 06:23:44

4 26 MADE IN RAID Masculin 07:12:19 06:32:50

5 30 Raid is back 4ever Masculin 07:53:33 06:54:00

6 52 Raid Devils Masculin 07:36:34 07:00:56

7 37 TEAM CANETTES Masculin 07:41:00 07:08:48

8 27 Melting potes Masculin 08:21:42 07:21:33

9 46 CapOnord Mâle Masculin 08:00:21 07:48:03

10 33 RaidHotChiliPeppers Masculin 09:00:57 08:05:04

11 18 Les KROMAGNON Masculin 08:26:53 08:12:04

12 17 Les Jardiniers Masculin 08:42:13 08:24:25

13 48 Les Kiffeurs Masculin 08:55:43 08:54:35

14 4 Bisons du Bosphore Masculin 09:02:53 08:56:33

15 34 Raidoutable Masculin 09:51:15 09:07:39

16 9 HALFRED Masculin 09:02:40 09:36:59

17 16 Les Gazios Masculin 08:51:08 10:25:59

18 24 LES TOURAIDES Masculin 10:02:08 10:44:51

19 49 Les Inchiaquois Masculin 07:59:21 15:14:21

20 31 Raid like my dick Masculin 09:13:39 16:43:39

21 53 Les Jack Fassiales Masculin 09:13:17 16:58:17

22 54 Raideurs d’Ô douce Masculin 09:05:53 17:20:53

23 35 Raid'uku Masculin 09:50:37 19:30:37

NC 39 Team Stabilos Masculin 06:40:54 13:30:54

NC 3 Back on track Masculin 07:26:49 14:16:49

NC 43 VALMO RAID_197 Masculin 05:13:02 16:03:02

NC 40 Teamzer Masculin 05:04:08 16:54:08

NC 29 Raid dingue Masculin 06:07:21 17:22:21

NC 15 Les footix Masculin 07:28:58 20:03:58

NC 44 VALMORAID Masculin 14:27:28 01:05:27:28

CLASSEMENT MASCULIN



Clsmt Dossard Nom Sexe Temps d'effort Temps Final

1 2 Arv'enture Team Mixte 08:31:57 07:50:10

2 38 TEAM RED RUN Mixte 08:52:04 08:49:52

3 14 Les Boomers Mixte 08:39:02 09:10:42

4 13 Les Aventuriers Mixte 09:28:54 10:23:32

5 56 Raid'ucul Mixte 09:25:32 10:52:15

6 22 Les opalines Mixte 07:56:20 14:46:20

7 7 Crevé déjanté Mixte 08:22:05 15:12:05

8 21 Les Nanasses Mixte 08:19:51 15:19:51

9 11 La canteteam Mixte 07:40:46 15:20:46

10 36 Sunday lionnes Mixte 08:48:34 15:38:34

11 45 Couscous Killers Mixte 08:40:30 15:55:30

12 12 Le JAHM Mixte 09:15:42 16:50:42

13 20 Les Mom's Mixte 10:35:58 17:25:58

14 5 ça va piquer ! Mixte 09:32:55 17:32:55

15 55 Les retardataires Mixte 09:48:45 18:23:45

16 50 Les Tyrannos roses Mixte 08:33:54 18:23:54

17 1 A6 1 Mixte 10:25:51 18:45:51

18 28 Oh happy day! Mixte 08:58:25 20:43:25

19 10 La basse cour Mixte 09:47:56 22:02:56

20 8 Les mous du genou Mixte 08:54:45 23:39:45

NC 47 Agence tous risques Mixte 10:11:17 12:13:41

NC 32 Raid'giment Mixte 05:45:16 16:35:16

CLASSEMENT MIXTE



Clsmt Dossard Nom Sexe Temps d'effort Temps Final

1 41 The Team Masculin 07:24:34 06:15:54

2 6 CapOnord Masculin 07:17:21 06:21:33

3 51 Littoral Aventure Masculin 07:09:48 06:23:44

4 26 MADE IN RAID Masculin 07:12:19 06:32:50

5 30 Raid is back 4ever Masculin 07:53:33 06:54:00

6 52 Raid Devils Masculin 07:36:34 07:00:56

7 37 TEAM CANETTES Masculin 07:41:00 07:08:48

8 27 Melting potes Masculin 08:21:42 07:21:33

9 46 CapOnord Mâle Masculin 08:00:21 07:48:03

10 2 Arv'enture Team Mixte 08:31:57 07:50:10

11 33 RaidHotChiliPeppers Masculin 09:00:57 08:05:04

12 18 Les KROMAGNON Masculin 08:26:53 08:12:04

13 17 Les Jardiniers Masculin 08:42:13 08:24:25

14 38 TEAM RED RUN Mixte 08:52:04 08:49:52

15 48 Les Kiffeurs Masculin 08:55:43 08:54:35

16 4 Bisons du Bosphore Masculin 09:02:53 08:56:33

17 34 Raidoutable Masculin 09:51:15 09:07:39

18 14 Les Boomers Mixte 08:39:02 09:10:42

19 9 HALFRED Masculin 09:02:40 09:36:59

20 42 Les Josianes Féminin 09:32:06 10:05:05

21 13 Les Aventuriers Mixte 09:28:54 10:23:32

22 16 Les Gazios Masculin 08:51:08 10:25:59

23 24 LES TOURAIDES Masculin 10:02:08 10:44:51

24 56 Raid'ucul Mixte 09:25:32 10:52:15

25 22 Les opalines Mixte 07:56:20 14:46:20

26 7 Crevé déjanté Mixte 08:22:05 15:12:05

27 49 Les Inchiaquois Masculin 07:59:21 15:14:21

28 21 Les Nanasses Mixte 08:19:51 15:19:51

29 11 La canteteam Mixte 07:40:46 15:20:46

30 36 Sunday lionnes Mixte 08:48:34 15:38:34

31 45 Couscous Killers Mixte 08:40:30 15:55:30

32 31 Raid like my dick Masculin 09:13:39 16:43:39

33 12 Le JAHM Mixte 09:15:42 16:50:42

34 53 Les Jack Fassiales Masculin 09:13:17 16:58:17

35 54 Raideurs d’Ô douce Masculin 09:05:53 17:20:53

36 20 Les Mom's Mixte 10:35:58 17:25:58

37 5 ça va piquer ! Mixte 09:32:55 17:32:55

38 23 Les power raideurs Féminin 09:33:42 17:43:42

39 55 Les retardataires Mixte 09:48:45 18:23:45

40 50 Les Tyrannos roses Mixte 08:33:54 18:23:54

41 19 LES LIONNES Féminin 10:40:00 18:40:00

42 1 A6 1 Mixte 10:25:51 18:45:51

43 35 Raid'uku Masculin 09:50:37 19:30:37

44 28 Oh happy day! Mixte 08:58:25 20:43:25

45 10 La basse cour Mixte 09:47:56 22:02:56

46 8 Les mous du genou Mixte 08:54:45 23:39:45

NC 39 Team Stabilos Masculin 06:40:54 13:30:54

NC 47 Agence tous risques Mixte 10:11:17 12:13:41

CLASSEMENT TOUTES CATEGORIES



NC 3 Back on track Masculin 07:26:49 14:16:49

NC 43 VALMO RAID_197 Masculin 05:13:02 16:03:02

NC 32 Raid'giment Mixte 05:45:16 16:35:16

NC 40 Teamzer Masculin 05:04:08 16:54:08

NC 29 Raid dingue Masculin 06:07:21 17:22:21

NC 15 Les footix Masculin 07:28:58 20:03:58

NC 44 VALMORAID Masculin 14:27:28 01:05:27:28



Clsmt Dossard Nom Sexe CHRONO

1 41 The Team Masculin 00:22:52

2 26 MADE IN RAID Masculin 00:23:09

3 37 TEAM CANETTES Masculin 00:23:38

4 30 Raid is back 4ever Masculin 00:23:51

5 51 Littoral Aventure Masculin 00:24:36

6 6 CapOnord Masculin 00:24:51

7 52 Raid Devils Masculin 00:25:32

8 2 Arv'enture Team Mixte 00:27:02

9 38 TEAM RED RUN Mixte 00:28:14

10 46 CapOnord Mâle Masculin 00:30:08

11 27 Melting potes Masculin 00:30:31

12 33 RaidHotChiliPeppers Masculin 00:31:03

13 18 Les KROMAGNON Masculin 00:31:18

14 17 Les Jardiniers Masculin 00:31:29

15 16 Les Gazios Masculin 00:33:52

16 48 Les Kiffeurs Masculin 00:34:44

17 56 Raid'ucul Mixte 00:34:49

18 9 HALFRED Masculin 00:35:06

19 47 Agence tous risques Mixte 00:35:51

20 24 LES TOURAIDES Masculin 00:37:08

21 14 Les Boomers Mixte 00:38:19

22 13 Les Aventuriers Mixte 00:39:51

23 42 Les Josianes Féminin 00:40:02

24 4 Bisons du Bosphore Masculin 00:41:05

25 34 Raidoutable Masculin 00:43:47

SPRINT INTERMEDIAIRE VTT


